УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ АРТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 П Р И К А З

От 07.10.2015 года                                                                               № 229/1-од

О составе муниципального Координационного совета

при Управлении образования по вопросам организации

введения федеральных государственных образовательных стандартов дошкольного образования»

(в новой редакции)

Руководствуясь планом подготовки к введению Федеральных государственных образовательных стандартов дошкольного образования в общеобразовательных организациях Артинского городского округа на 2014-2016 гг,  в связи с кадровыми перестановками в общеобразовательных организациях АГО,  а также  необходимостью расширения состава Координационного совета для его более плодотворной и эффективной работы

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить состав муниципального Координационного совета в следующем составе:

Председатель Координационного совета:

- Желтышева И.В., заместитель начальника Управления образования;

Секретарь Координационного совета:

- Турышева Н.Н., методист муниципального казенного учреждения АГО «Комплексный центр сопровождения системы образования» (далее – МКУ АГО «КЦССО»);

 Члены Координационного совета:

-Кондюрина И.В., заведующая МАДОУ «Капелька»,

-Медведева Н.В., заведующая МАДОУ «Сказка»;

-Сыропятова И.А., заведующая МАДОУ «Радуга»;

-Мангилева Л.Г.., старший воспитатель МАОУ АГО «Артинская СОШ № 1», структурное подразделение  детский сад «Березка»,

-Петухова С.Ю., старший воспитатель  МАДОУ «Сказка»;

-Путилова Н.М., старший воспитатель МАДОУ «Радуга»;

- Аристова В.П., заведующая филиалом МАОУ «Артинский лицей»-«Усть-Югушинская ООШ»;

-Белоногова Л.А., заместитель руководителя «Березовская ООШ»;

-Агейкина Н.В., старший воспитатель МАОУ «Староартинская СОШ».

2. Старшему методисту Муниципального казенного учреждения Артинского городского округа  «Комплексный центр сопровождения системы образования»  обеспечить методическое сопровождение деятельности Координационного совета;

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования

Администрации Артинского городского округа                   Е.А.Спешилова

Исполнитель: Турышева Н.Н.